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FES Finalizado. 3,48 Km Participantes de Velocidad con tiempo: 73
CLASIFICACION DEL TRAMO, TURISMOS CLASIFICACION GENERAL, TURISMOS
. PILOTO TIEMPO DIFA. . PILOTO GENERAL DIFA.
N COPILOTO GR - CAT v mea. DIFP POS N COPILOTO GR CAT % penaliz.  DIFI®
JULIO A. MARTINEZ CAZORLA 2:02.5 JULIO A. MARTINEZ CAZORLA
1 PEDRO J. VIERAREY 1PIGTR 11 0007 1 1 PEDRO J. VIERAREY 1°/GTR  1°11 2:02,5
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 - PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010
ARMIDE MARTIN AFONSO 2:02.6  +0.1 ARMIDE MARTIN AFONSO +0.1
3 JUDITH CABELLO GUERRA PRALLY2 2011 (050 01 2 3 JUDITH CABELLO GUERRA 1°/RALLY2 2°1  2:026 o',
SKODA FABIA RALLY2 i ’ SKODA FABIA RALLY2 ’
AYOZE BENITEZ RIVERO 2:046 +2.0 AYOZE BENITEZ RIVERO +20
5 PATRICIA GONZALEZ 2GTR 311 ol 54 3 5 PATRICIAGONZALEZ 2°GTR  3°1  2:046 o7
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 o ’ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 ’
ANASTASIO SUAREZ PENATE 2128  +82 ANASTASIO SUAREZ PENATE +82
6 ADAY LUJAN FALCON 2°RALLY2 41 S0 07 10 4 & ADAY LUJAN FALCON 2°RALLYZ 411 2128
FORD FIESTA RALLY2 ) ’ FORD FIESTA RALLY2 ’
ANTONIO AFONSO HERNANDEZ 2142 +14 ANTONIO AFONSO HERNANDEZ 14
8 VICTOR M. GARCIAAFONSO TN+ 5 ST .47 5 8 VICTOR M. GARCIAAFONSO 1N+ 51 21142 0o
MITSUBISHI LANCER EVO IX ) ’ MITSUBISHI LANCER EVO IX ’
ANTONIO ESTALELLA 2:145 +03 ANTONIO ESTALELLA +03
9 ANTONIO PENA QUINTANA N4 102 ST i 6 2 ANTONIO PENA QUINTANA 1IN4 102 21145 0%
TOYOTA GR YARIS RZ : ’ TOYOTA GR YARIS RZ ’
FRANCISCO P. SANTANA 2:149 +04 FRANCISCO P. SANTANA +0.4
22 PEDRO QUESADA BETANCOR 1KC16 202 " 454 7 22 PEDRO QUESADABETANCOR 19KC 1.6 202 2149 0,
VAUXHALL CORSA B KIT CAR : ’ VAUXHALL CORSA B KIT CAR ’
ANTONIO AFONSO MARTEL 2:150  +01 ANTONIO AFONSO MARTEL +0.1
Z  JONAY MIRANDA MEDINA 22N+ 61 ST 55 8 I JONAY MIRANDA MEDINA 2N+ 61 2150 oo
MITSUBISHI LANCER EVO IX i ’ MITSUBISHI LANCER EVO IX ’
BENJAMIN AVELLA AGUIRRE 2454 +0.1 BENJAMIN AVELLA AGUIRRE +0.1
19 AGUSTIN ALEMAN MENCIAS TIRALLYS 193 <%0 L1069 19 AGUSTIN ALEMAN MENCIAS 19RALLYS 193 21451 o6
RENAULT CLIO RALLYS . ’ RENAULT CLIO RALLYS ’
NOE ARMAS VEGA' 2153 402 NOE ARMAS VEGA' +0.2
10 ALEJANDRO FALCON 22RALLYS 2013 “°"  1o%s 10 10 ALEJANDRO FALCON 2°RALLYS 273 21153 oo
RENAULT CLIO RALLYS . ’ RENAULT CLIO RALLYS ’
JUAN J. LEON PEREZ 2154  +0.1 JUAN J. LEON PEREZ +0.1
20 TAYDIA SANTANA GARCIA oA 3R T 4qzg 11 20 TAYDIA SANTANA GARCIA 1A 32 2154 o9
RENAULT MEGANE COUPE ) ’ RENAULT MEGANE COUPE ’
VICTOR J. VALIDO 2:155  +0.1 VICTOR J. VALIDO +0.1
12 DAVID RIVERO SUAREZ 3URALLYS 33 “0°° 130 12 12 DAVID RIVERO SUAREZ 3°RALLYS 3°3 21155 43
RENAULT CLIO RALLY5 . ’ RENAULT CLIO RALLY5 ’
MANUEL HERNANDEZ PADRON 2:156  +0.1 MANUEL HERNANDEZ PADRON +0.1
11 DAVID BETHENCOURT GARCIA 4°IRALLYS 43 52" 434 13 11 DAVID BETHENCOURT GARCIA 4°%RALLYS 4°3  2:156 5.
RENAULT CLIO RALLYS ) ’ RENAULT CLIO RALLYS ’
RAYCO RODRIGUEZ SANTOS 2:158 402 RAYCO RODRIGUEZ SANTOS +0.2
49 CHRISTOPHER RIJO MARTIN 2°MTA 42 50 433 14 49 CHRISTOPHER RIJO MARTIN 2°TA 402 21158 o
RENAULT CLIO SPORT 2.0 ) ’ RENAULT CLIO SPORT 2.0 ’
JAVIER RAMIREZ MORALES 2:165 +07 JAVIER RAMIREZ MORALES +0.7
25 MINERVA LLARENA MEDINA MA T 0T si40 15 25 MINERVA LLARENA MEDINA TA 7 211865 a4y
MITSUBISHI LANCER EVO ViII . ’ MITSUBISHI LANCER EVO VIl ’
ZOSIMO HERNANDEZ MORALES 2167 402 ZOSIMO HERNANDEZ MORALES +0.2
15 MARIA HERNANDEZ ALONSO 5°RALLYS 5°3 ‘- a5 16 15 MARIA HERNANDEZ ALONSO S°/RALLYS 5°3 21167 .5
RENAULT CLIO RALLYS . 7 RENAULT CLIO RALLYS ’
IVAN CABRERA RAVELO 2472 +05 IVAN CABRERA RAVELO +05
16 NAIRA CABRERA RAVELO 6°/RALLYS 6°3 % 147 17 16 NAIRA CABRERARAVELO 6%RALLYS €3 21172 %
RENAULT CLIO RALLYS - ’ RENAULT CLIO RALLYS ’
SCHEWE HEINZ WALTER 2478 +06 SCHEWE HEINZ WALTER +06
26 FRANK NETTEBROCK FIGTR 81 5 0 4453 18 26 FRANK NETTEBROCK SIGTR &1 2178 24
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2008 . ’ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2008 ’
HECTOR MEDEROS GUTIERREZ 2:179  +01 HECTOR MEDEROS GUTIERREZ +0.1
14 RUBEN A. FUMERO GONZALEZ TORALLYS 7013 S0 isa 19 14 RUBENA. FUMERO GONZALEZ TORALLYS 703 2179 2,
RENAULT CLIO RALLY5 : ’ RENAULT CLIO RALLY5 ’
JOSE J. GARCIA QUEVEDO 2:181 402 JOSE J. GARCIA QUEVEDO +02
32 AINHOA ESTEVEZ CABRERA oA 83 T g5e 20 32 AINHOAESTEVEZ CABRERA 4°TA 83 2181 e
CITROEN SAXO VTS : ’ CITROEN SAXO VTS ’
AYOSE MORENO RIVERO 2:184 +03 AYOSE MORENO RIVERO +0.3
27 FRANCISCO GUTIERREZ 19/PREQO 5°%2 0 0 129 21 21 FRANCISCO GUTIERREZ 1°PRESO 5%2  2:184
HONDA CIVIC 1.6 16V ) ’ HONDA CIVIC 1.6 16V ’
ADAY DIAZ RUANO 2:185 +0.1 ADAY DIAZ RUANO +0.1
38 SAMUEL PEREZ GIL 5TA 93 00T 4160 22 38 SAMUEL PEREZ GIL STA 93 21185 ey
TOYOTA YARIS T-SPORT . ’ TOYOTA YARIS T-SPORT ’
GREGORIO GONZALEZ 2:19.2  +0.7 GREGORIO GONZALEZ +0.7
41 RAUL GALVAN RUiZ 67TA 103 “ % 4g7 23 41 RAUL GALVAN RUiZ 6°/TA 1093 21192 o
TOYOTA YARIS T-SPORT ’ TOYOTA YARIS T-SPORT ’
YERAY LOPEZ NARANJO 2495 +03 YERAY LOPEZ NARANJO +0.3
21 JUAN MONZON CRUZ TIR3T - 6%2 T 70 24 21 JUAN MONZON CRUZ 1°R3T  6%2 21195 o
RENAULT CLIO RS R3T . ’ RENAULT CLIO RS R3T ’
J. YODAY BETANCORT 2195 00 J. YODAY BETANCORT 0.0
23 JONATHAN HERNANDEZ AVILA 1A1.6  11°13 00 1170 25 23 JONATHAN HERNANDEZ AVILA 1A16  11°3 2195 17,
CITROEN C2 GT . ’ CITROEN C2 GT !
33 ADAY PEREZ MONTESDEOCA 7TA 792 21198  +0,3 26 33 ADAY PEREZ MONTESDEOCA TTA 702 2:198  +03

CARLOS J. GONZALEZ 89.61 +17,3 CARLOS J. GONZALEZ +17,3
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PEUGEOT 206 RC
ULISES AVELLA SANTANA

18 GABRIEL ESPINO GUEDES

RENAULT CLIO RALLYS

BENEDICTO DOMINGUEZ DENIZ
NISAMAR MORENO FALCON
VOLKSWAGEN GOLF GTI

JOSE M. SANTANA RAMIREZ

31 GILBERTO E. RODRIGUEZ

HONDA CIVIC SIR
AARON J. BATISTA

48 GUAYASEN ORTEGA

MITSUBISHI COLT

BERNARDINO GUERRA SANTANA
MIGUEL A. GONZALEZ SOSA
TOYOTA YARIS T-SPORT

ALEJANDRO ARNAIZ CACERES

42 ARCADIO SUAREZ LOPEZ

TOYOTA YARIS T-SPORT
JUAN F. SANTANA MIRANDA

34 JACOB PAEZ OJEDA

BMW 3251 E30
MARIO DENIZ SUAREZ

28 JAVIER ALONSO PERERA

&

PEUGEOT 106 RALLYE

YERAY LEMES MACIAS

DANIEL SOSA OJEDA

PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010
SERGIO SUAREZ TACORONTE
OMAR HERNANDEZ RIVERO
TOYOTA STARLET

CARLOS SANTANA GUTIERREZ
CRISTO RODRIGUEZ GONZALEZ
RENAULT CLIO WILLIAMS

JOSE O. CAZORLA GARCIA

28 CRISTINAM. CAZORLA

TOYOTA STARLET
JAVIER ALONSO SALAZAR

17 SAMUEL TEJERA CABALLERO

RENAULT CLIO RALLYS
RUBEN HERRERA GONZALEZ

40 EDUARDO MARTIN RIVERO

TOYOTA YARIS T-SPORT
GABRIEL CABRERA BENITEZ

47 ARMICHE BENITEZ PEREZ

HONDA CIVIC VTI
FRANCISCO J. CALDERIN

84 ELENA HIDALGO ALMENARA

VOLKSWAGEN GOLF GTI

REINALDO J. MONZON DENIZ
BELEN MONZON MARTEL

SEAT IBIZA1.820VT

BASILIO HERNANDEZ MARRERO
IBAN SANTANA SOSA

TOYOTA YARIS T-SPORT

MARCOS J. MARTIN MARRERO

37 ARMANDO J. RIVERO

VOLKSWAGEN LUPO

JOSE L. BARRIOS PEREZ
JESUS GONZALEZ RAMIREZ
TOYOTA YARIS T-SPORT

BARIK VELEZ SUAREZ

22 FRANCISCOA. TADEO

RENAULT CLIO WILLIAMS

ROBERTO SANCHEZ COLLADO
AYTHAMI SANCHEZ LEON
TOYOTA COROLLA 20V

JUAN J. QUINTANA

VICTOR BETANCOR ACOSTA
OPEL CORSA GSI

JOSE A. RODRIGUEZ
RUYMAN REYES SANCHEZ
FORD FIESTA R2

STEPHAN EFFROTH
VICENTE DEL P. ARENCIBIA
MERCEDES 190 E

JACOB ALVARADO SANTANA
EMILIO J. PEREZ SANCHEZ
HYUNDAI GETZ

CARMELO MONTESDEOCA LOPEZ

52 VICTORIA MONTESDEOCA

RENAULT CLIO RS
VICTOR T. SALGADO SANTANA

87 TATIANA VEGA BETANCOR

CITROEN SAXO VTS

ORLANDO NUEZ CASTELLANO
CARLOS N. RODRIGUEZ
TOYOTA STARLET

AGUSTIN LEON SUAREZ
FRANCISCO BENITEZ MEDINA
OPEL CORSA GSI

JONATHAN ESTEVEZ

KILIAN SANCHEZ VENTURA
TOYOTA COROLLA GTI

DAVID OJEDA RAMOS

46 VICTOR D. GARCIA PEREZ

TOYOTA YARIS T-SPORT

ANTONIO F. MEDINA SANTANA

70 FRANCISCO J. FLEITAS DIAZ

BMW M3 E46

8°/RALLYS

2°/PRE90

8°/TA

19/F

9°/TA

10°/TA

3°/PRE90

11°/TA

4°/GTR

12°/TA

13°/TA

14°/TA

9°/RALLY5

15°/TA

16°/TA

4°/PRE90

17°/TA

18°/TA

19°/TA

20°/TA

21°/TA

22°[TA

5°/PRE90

1°/RALLY4

23°/TA

24°/TA

1°/N2RM

25°/TA

6°/PRE90

26°/TA

7°/PRE90

27°ITA

2°/F

12°/3

8°/2

13°3

972

14°/3

153

9/

16°/3

10°11

17°13

10°/2

18°/3

19973

20°3

21°13

11°72

111

22°/3

23°/3

24°3

12°11

12°/2

13°2

14°12

1311

25°/3

26°/3

27°13

15°2

16°/2

17°12

28°/3

14°11

2:20,3
89.29

2:20,8
88.98

2:21,8
88.35

2:22,2
88.1

2:22,4
87.98

2:22,9
87.67

2:23,0
87.61

2:231
87.55

2:23,4
87.36

2:23,6
87.24

2:23,6
87.24

2:23,7
87.18

2:24,9
86.46

2:25,4
86.16

2:25,5
86.1

2:25,5
86.1

2:25,7
85.98

2:26,1
85.75

2:26,2
85.69

2:26,6
85.46

2:26,8
85.34

2:29,1
84.02

2:29,4
83.86

2:30,1
83.46

2:30,3
83.35

2:30,9
83.02

2:31,2
82.86

2:31,2
82.86

2:32,0
82.42

2:32,3
82.26

2:32,6
82.1

2:34,2
81.25

2:34,5
81.09

+0,5
+17,8

+0,5
+18,3

+1,0
+19,3

+0,4
+19,7

+0,2
+19,9

+0,5
+20,4

+0,1
+20,5

+0,1
+20,6

+0,3
+20,9

+0,2
+21,1

0,0
+21,1

+0,1
+21,2

+1,2
+22,4

+0,5
+22,9

+0,1
+23,0

0,0
+23,0

+0,2
+23,2

+0,4
+23,6

+0,1
+23,7

+0,4
+24,1

+0,2
+24,3

+2,3
+26,6

+0,3
+26,9

+0,7
+27,6

+0,2
+27,8

+0,6
+28,4

+0,3
+28,7

0,0
+28,7

+0,8
+29,5

+0,3
+29,8

+0,3
+30,1

+1,6
+31,7

+0,3
+32,0
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PEUGEOT 206 RC
ULISES AVELLA SANTANA

18 GABRIEL ESPINO GUEDES

RENAULT CLIO RALLYS

BENEDICTO DOMINGUEZ DENIZ
NISAMAR MORENO FALCON
VOLKSWAGEN GOLF GTI

JOSE M. SANTANA RAMIREZ

31 GILBERTO E. RODRIGUEZ

HONDA CIVIC SIR
AARON J. BATISTA

48 GUAYASEN ORTEGA

MITSUBISHI COLT

BERNARDINO GUERRA SANTANA
MIGUEL A. GONZALEZ SOSA
TOYOTA YARIS T-SPORT

ALEJANDRO ARNAIZ CACERES

42 ARCADIO SUAREZ LOPEZ

TOYOTA YARIS T-SPORT
JUAN F. SANTANA MIRANDA

34 JACOB PAEZ OJEDA

BMW 3251 E30
MARIO DENIZ SUAREZ

28 JAVIER ALONSO PERERA

&

PEUGEOT 106 RALLYE

YERAY LEMES MACIAS
DANIEL SOSA OJEDA
PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010

SERGIO SUAREZ TACORONTE

30 OMAR HERNANDEZ RIVERO

TOYOTA STARLET

CARLOS SANTANA GUTIERREZ
CRISTO RODRIGUEZ GONZALEZ
RENAULT CLIO WILLIAMS

JOSE O. CAZORLA GARCIA

28 CRISTINAM. CAZORLA

TOYOTA STARLET
JAVIER ALONSO SALAZAR

17 SAMUEL TEJERA CABALLERO

RENAULT CLIO RALLYS
RUBEN HERRERA GONZALEZ

40 EDUARDO MARTIN RIVERO

TOYOTA YARIS T-SPORT
GABRIEL CABRERA BENITEZ

47 ARMICHE BENITEZ PEREZ

HONDA CIVIC VTI
FRANCISCO J. CALDERIN

84 ELENA HIDALGO ALMENARA

VOLKSWAGEN GOLF GTI

REINALDO J. MONZON DENIZ
BELEN MONZON MARTEL

SEAT IBIZA1.820V T

BASILIO HERNANDEZ MARRERO
IBAN SANTANA SOSA

TOYOTA YARIS T-SPORT

MARCOS J. MARTIN MARRERO

37 ARMANDO J. RIVERO

VOLKSWAGEN LUPO

JOSE L. BARRIOS PEREZ
JESUS GONZALEZ RAMIREZ
TOYOTA YARIS T-SPORT

BARIK VELEZ SUAREZ

22 FRANCISCO A. TADEO

RENAULT CLIO WILLIAMS

ROBERTO SANCHEZ COLLADO
AYTHAMI SANCHEZ LEON
TOYOTA COROLLA 20V

JUAN J. QUINTANA

VICTOR BETANCOR ACOSTA
OPEL CORSA GSI

JOSE A. RODRIGUEZ
RUYMAN REYES SANCHEZ
FORD FIESTA R2

STEPHAN EFFROTH
VICENTE DEL P. ARENCIBIA
MERCEDES 190 E

JACOB ALVARADO SANTANA
EMILIO J. PEREZ SANCHEZ
HYUNDAI GETZ

CARMELO MONTESDEOCA LOPEZ

52 VICTORIA MONTESDEOCA

RENAULT CLIO RS
VICTOR T. SALGADO SANTANA

87 TATIANA VEGA BETANCOR

CITROEN SAXO VTS

ORLANDO NUEZ CASTELLANO
CARLOS N. RODRIGUEZ
TOYOTA STARLET

AGUSTIN LEON SUAREZ

66 FRANCISCO BENITEZ MEDINA

OPEL CORSA GSI

JONATHAN ESTEVEZ
KILIAN SANCHEZ VENTURA
TOYOTA COROLLA GTI

DAVID OJEDA RAMOS

46 VICTOR D. GARCIA PEREZ

TOYOTA YARIS T-SPORT

ANTONIO F. MEDINA SANTANA

70 FRANCISCO J. FLEITAS DIAZ

BMW M3 E46

8°/RALLYS

2°/PRE90

8°/TA

1°/F

9°/TA

10°TA

3°/PRE90

11°/TA

4°/GTR

12°/TA

13°/TA

14°/TA

9°/RALLY5

15°/TA

16°/TA

4°/PRE90

17°/TA

18°/TA

19°TA

20°/TA

21°/TA

22°[TA

5°/PRE90

1°/RALLY4

23°[TA

24°[TA

1°/N2RM

25°/TA

6°/PRE90

26°/TA

7°/PRE90

27°[TA

2°/IF

12°/3

8°/2

13°/3

972

14°/3

15°3

91

16°/3

10°1

17°/3

10°72

18°/3

19°/3

20°/3

21°/3

11°/2

1191

22°/3

23°/3

24°/3

12°1

12°72

13°72

14°72

131

25°13

26°/3

27°/3

15°72

16°/2

17°12

28°/3

141

2:20,3

2:20,8

2:21,8

2:22,2

2:22,4

2:22,9

2:23,0

2:231

2:23,4

2:23,6

2:23,6

2:23,7

2:249

2:254

2:25,5

2:25,5

2:25,7

2:26,1

2:26,2

2:26,6

2:26,8

2:29,1

2:29,4

2:30,1

2:30,3

2:30,9

2:31,2

2:31,2

2:32,0

2:32,3

2:32,6

2:34,2

2:34,5

+0,5
+17,8

+0,5
+18,3

+1,0
+19,3

+0,4
+19,7

+0,2
+19,9

+0,5
+20,4

+0,1
+20,5

+0,1
+20,6

+0,3
+20,9

+0,2
+21,1

0,0
+21,1

+0,1
+21,2

+1,2
+22,4

+0,5
+22,9

+0,1
+23,0

0,0
+23,0

+0,2
+23,2

+0,4
+23,6

+0,1
+23,7

+0,4
+24,1

+0,2
+24,3

+2,3
+26,6

+0,3
+26,9

+0,7
+27,6

+0,2
+27,8

+0,6
+28,4

+0,3
+28,7

0,0
+28,7

+0,8
+29,5

+0,3
+29,8

+0,3
+30,1

+1,6
+31,7

+0,3
+32,0
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YESHER DEL C. REINA

1 CARMELO A. MIRANDA TORRES

NISSAN MICRA N3

MIGUEL A. FALCON BATISTA
GERARDO SANTANA FALCON
TOYOTA YARIS T-SPORT

VENANCIO DE LA IGLESIA
CRISTIAN ADAY PEREZ DIAZ
OPEL ADAM S N3

JUAN A. ACOSTA LEON

88 DANIELAACOSTA SANTANA

TOYOTA COROLLA GTI

YERAY SANTANA RAMIREZ
ADRIA MUNOZ RODRIGUEZ
RENAULT CLIO 16S

JOSE A. RODRIGUEZ SANTANA
CRISTINA PEREZ LEON

RENAULT CLIO RS

ELIZABETH DE LA IGLESIA
BORJA SANTANA ROMERO

CITROEN C2 GT

RAYCO A. ALMEIDA PEREZ

74 YURENAE. ALMEIDA PEREZ

VOLKSWAGEN GOLF GTI
RAFAEL Y. TRUJILLO LOPEZ

54 PEDRO J. PENATE JESUS

RENAULT CLIO RAGNOTI
GERMAN SANTANA SANCHEZ

75 JOSE S. BOLANOS MARTIN

PEUGEOT 107

RICARDO CANINO VEGA
OSCAR QUINTANA CANINO
BMW 3251 E36

JUAN E. LOPEZ AMADOR

76 ZENON J. SANCHEZ SANTANA

TOYOTA STARLET
JUAN BETANCOR HERRERA

24 JUAN C. DIAZ SANTANA

.21:17

TOYOTA COROLLA TWIN CAM

MIGUEL A. GUTIERREZ GALLO

DAVID REYES GUERRA
RENAULT CLIO 16S

&

8°/PRE90 18°%2 27::.260
29TA 19972 27:32,55
309TA  20°72 2:7:&8
2°/A1.6  32°/3 2;;‘;,;
9°/PRE90 21°/2 27%,56
319TA 2200 2:42,7

77
329TA  15°/1 27f46,78
10°/PRE9QO 23°/2 3;;%65
N e SR

+0,3
+32,3

+0,1
+32,4

+1,0
+33,4

+3,1
+36,5

+0,5
+37,0

+0,3
+37,3

+1,8
+39,1

+1,0
+40,1

+0,1
+40,2

+9,7
+49,9

+2,4
+52,3

+4,8
+57,1

+32,9
+1:30,0

+1:30,0
+3:00,0

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

YESHER DEL C. REINA

1 CARMELO A. MIRANDA TORRES

NISSAN MICRA N3

MIGUEL A. FALCON BATISTA

45 GERARDO SANTANA FALCON

TOYOTA YARIS T-SPORT

VENANCIO DE LA IGLESIA
CRISTIAN ADAY PEREZ DIAZ
OPEL ADAM S N3

JUAN A. ACOSTA LEON

88 DANIELAACOSTA SANTANA

TOYOTA COROLLA GTI
YERAY SANTANA RAMIREZ

51 ADRIA MUNOZ RODRIGUEZ

RENAULT CLIO 16S

JOSE A. RODRIGUEZ SANTANA
CRISTINA PEREZ LEON

RENAULT CLIO RS

ELIZABETH DE LA IGLESIA
BORJA SANTANA ROMERO

CITROEN C2 GT

RAYCO A. ALMEIDA PEREZ

74 YURENAE. ALMEIDA PEREZ

VOLKSWAGEN GOLF GTI

RAFAEL Y. TRUJILLO LOPEZ

54 PEDRO J. PENATE JESUS

RENAULT CLIO RAGNOTI
GERMAN SANTANA SANCHEZ

75 JOSE S. BOLANOS MARTIN

PEUGEOT 107

RICARDO CANINO VEGA
OSCAR QUINTANA CANINO
BMW 3251 E36

JUAN E. LOPEZ AMADOR

76 ZENON J. SANCHEZ SANTANA

TOYOTA STARLET
JUAN BETANCOR HERRERA

24 JUAN C. DIAZ SANTANA

TOYOTA COROLLA TWIN CAM

MIGUEL A. GUTIERREZ GALLO
DAVID REYES GUERRA

RENAULT CLIO 16S

ULTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

1°/N3

28°/TA

2°/N3

8°/PRE90

29°/TA

30°TA

2°/A1.6

9°/PRE90

31°/TA

1°/M

32°/TA

3°/F

10°/PRES0

1°/TN

M WWW.VIMIFM . .Nnet

™~ HTML
- 4.01

W3C cssé

29°13

30°/3

31°/3

18°2

19°72

20°/2

32°13

21°/2

22°/2

33°/3

15°1

34°/3

23°/2

35°3

2:34,8

2:34,9

2:35,9

2:39,0

2:39,5

2:39,8

2:41,6

2:42,6

2:42,7

2:52,4

2:54,8

2:59,6

3:32,5

5:02,5

[Tl

N

lou_('ﬁu

+0,3
+32,3

+0,1
+32,4

+1,0
+33,4

+3,1
+36,5

+0,5
+37,0

+0,3
+37,3

+1,8
+39,1

+1,0
+40,1

+0,1
+40,2

+9,7
+49,9

+2,4
+52,3

+4,8
+57,1

+32,9
+1:30,0

+1:30,0
+3:00,0

Asignado un tiempo invertido en el TC1, Tramo Espectaculo San Lorenzo, a los equipos N° 24, JUAN BETANCOR HERRERA/ JUAN C. DIAZ SANTANAy N° 50,
MIGUEL A. GUTIERREZ GALLO / DAVID REYES GUERRA, en aplicacién de la normativa de Tramo Espectaculo.

P

R10.2
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